

نیم نگاهی به افشاگری های بدون پشتوانه و حامد کرزی و انتشارات شبکه های تلویزیونی پاکستان !

پیوسته به گذشته قسمت هفتاد و چهارم :



محمد امین فروتن

چندی است که نامه مجهول و مجعول استخباراتی والا حضرت اشرف خان غنی که چشم هیچ کسی از مخلوقات جن و انس عالم با دیدن دستخط مبارک آن حضرت بروی آن طومار نامه مشرف نه گشته است و نه میدانند که آیا این نامه متضاد استخباراتی را شخص والا حضرت سردار اشرف خان نوشته است یا خیر؟ مگر با توجه به مهارت های وظیفوی شبکه های جاسوسی کشور برادر پاکستان که در عالم ناخبریی متعلقین جاسوس در ساخت و ساز مدارک جعلی ید طولانی دارند میتوان حدس زد که نوشتن این طومار معجون گونه نیز کار برادران !! جاسوس پاکستانی باشد ،



ما هر چند در پایان بحث قبلی مان که نیمه تمام مانده بود اشاراتی به ابعاد متضاد این نامه انداخته بودیم و می خواستیم در مبحث کنونی مان ذره ، ذره ای از آن معجون مبارکه را تجزیه و تحلیل نمائیم اما از اینکه به دلیل جعلی بودن نامه روایات گوناگون از شرائط مندرج چند گانه در آن طومار مبارکه وجود دارد از تکرار آن صرف نظر نمودیم اما بدنیست به انگیزه های اصلی ای اشاره نمائیم که سربازان گمنام امام زمان یا همان برادران !! جاسوس مجبور گشتند تا برای انحراف افکار عامه از مسیر اصلی

و دریافت حقیقت دست به چنین طومارسازی بزنند . چنانچه در یک شام تاریک شبکه های رادیو تلویزیونی در کابل یکی از شبکه های تلویزیونی چنین خبر داد :

<https://www.youtube.com/watch?v=tf2dNkgUGk0&feature=youtu.be>

پیوست به شنیدن این خبراکثر تحلیل گران امورسیاسی وامنیتی این سند را وثیقه ننگین و شرم آوری خواندند که بلافاصله کاخ ریاست دولت وحدت ملی افغانستان اعلام داشت که جهت بررسی این قرار داد برخی از رهبران جهادی و سیاسی را به کاخ ریاست دولت فرا میخوانند و پس از مشوره با آنها این توافقنامه امنیتی بر آن عمل خواهد شد که فردای آن برخی از رجال صاحب نفوذ جامعه بویژه گروه های که زمانی با نمک خوردن پاکستان خود را مدیون برادران استخباراتی می نامیدند بصورت گزینشی به ارگ قصر ریاست دولت وحدت ملی افغانستان فراخوانده شدند .

https://www.youtube.com/watch?v=hP_O64hV6Xc

اما به هر اندازه ایکه از این خبررسوای خاص و عام سپری می شد وسائل اطلاعات جمعی کشور پاکستان که با استخبارات آنکشور تعلق دارند در فضائل این موافقتنامه ننگین مطالبی به نشر می رساندند که از آن جمله شبکه تلویزیونی ایکسپرس نیوز که از راؤلپندی پاکستان پخش میگردد و وابسته گی با شبکه های استخباراتی را افتخار خویش میدانند در مباحثات بر شبکه امنیتی پاکستان ISI اعلام داشت که جایی نهایت سرور است که امروز خبر امضای موافقتنامه مهم وتاریخی میان دو سازمان بزرگ امنیتی که بیش از پنجاه سال باهم میجنگیدند اعلام میکنیم .

<https://www.youtube.com/watch?v=9vmq31K2eVI>

و امروز میان این دوشبکه بزرگ امنیتی در منطقه بنیاد یک دوستی مستحکم گذشته شد بدون شک این دوشبکه بزرگ که عبارت از شبکه امنیتی پاکستان ISI و شبکه امنیتی افغانستان NDS که پس از پنجاه سال جنگ در راه همکاری های مشترک معاهده ای به امضا رساندند ، هر چند شبکه امنیتی افغانستان NDS دارای پنجاه سال عمر نیست زیرا این شبکه در سال ۲۰۰۲ میلادی با استخدام تمامی کارمندان سابق شبکه اطلاعاتی خاد و شبکه های دیگر قبل از آن آغاز به فعالیت کرد و مهمترین حرکت ضد پاکستانی این شبکه ها آنگاه ظاهر شد که در دهه ۱۹۵۰ کشور هند از افغانستان برای اهداف ضد پاکستانی استفاده کرد و شعار های پشتونستان و بلوچستان آزاد را سر دادند اما حالب ترین بخش این گونه افشاگری آنجا و آنگاه است که آقای والاحضرت سردار حامد خان کرزی پوپلزائی که از مریدان خاص مرشدان استخبارات پاکستان محسوب میشود و زمانی هم در مصاحبه با یک شبکه تلویزیونی پاکستان اعلام داشته بود که اگر میان ایالات متحده امریکا و یا هم هر کشور دیگری جنگ واقع شود وی از برادران پاکستانی دفاع خواهند کرد که مساعدت های بی غرضانه برادران پاکستانی را نه میتواند فراموش کند

<https://www.youtube.com/watch?v=vCB1VjB325s>

شخص سردار حامد خان کرزی پوپلزئی معاهده میان استخبارات پاکستان و افغانستان را به ضرر منافع ملی افغانستان خواند و گفتند که با مجرد اطلاع از این معاهده شرم آور حسام الدین خان معاون امنیت ملی را تلفن نمودم وبه وی گفتم که تو چه را امضا می کنی ؟ گفت من یک مأمور هستم برایم امر شده است که باید آنرا امضا کنم ، گفتم وقتی مجبور هستی باید این سند را بیاوری گفت به چشم ! وقتی این

سند امضاً شد بصورت عاجل سند را برایم آورد. هم به زبانهای پشتو، دری و انگلیسی! هر سه متن را در همین اتاق خواندم. این سند بصورت با الفاظ واضح خلاف حاکمیت ملی افغانستان است! این سند با الفاظ روشن و واضح در افغانستان سند اختناق مردم افغانستان است! در جایی از این سند گفته شده که ISI و امنیت ملی افغانستان بصورت مشترک ذهنیت سازی کنند! ذهنیت سازی به معنای این است که برای مردم اطلاعاتی داده شود که وسیله فریب آنها باشد. در بخش دیگری از سند گفته شده است که اگر کسانی از این همکاری مخالفت کنند مخرب خوانده میشوند و باید جلو آنها گرفته شود، معنای این کلیات اختناق است،



مانند اینکه ISI در پاکستان مشغول اختناق است و مشغول زندانی ساختن مردم است و در سدد نابودی مردم است در افغانستان نیز به فرمایش و دستور نظامیان پاکستان مردم افغانستان مورد شکنجه قرار خواهند گرفت. به معنای دیگر اگر کسی در افغانستان صدای وطن دوستی استقلال خواهی را بلند ساخت، آنها به فرمایش مستقیم پاکستان و ISI زندانی می شوند. مسأله سوم و مهم مندرج در سند امنیتی به جدائی طلبان مسلح اشاره شده است، ما در افغانستان جدائی طلب نداریم الحمد لله وطن واحد و متحد هستیم، آیا این نوعی از زمینه سازی در افغانستان است؟ و یا هم مقصد پاکستان و ISI آن طرف دیورند است؟ سوال اینجاست که چگونه پاکستانی ها یک شبه توانستند تا به چنین مراکز حساس دسترسی پیدا کنند؟ و چه کسی و یا هم کسانی زمینه ساز و مسؤل این وضعیت تاریک کنونی اند که حتی حضرت سردار حامد خان کرزی پوپلزی که پاکستانی و ایرانی ها چنان یاران جانی... خود میدانند که اگر با کشور بزرگی مانند ایالات متحده امریکا در جنگ باشد وی یک تنه در کنار برادران پاکستانی اش قرار خواهند داشت! بدون شک این اظهارات حضرت سردار حامد خان چنان بی پشتوانه است که موشهای گرسنه را نیز به خنده در می آورند! زیرا وقتی مسأله ای در وجدان افراد بصورت واضح و روشن مشخص نباشد که چه وقت، چگونه و چه چیزی را بیان می کند دور از انتظار نیست که اظهارات دیکته شده بی پشتوانه را با اندک مراجعه به وسائل ارتباط جمعی سفارشی تحت عنوان «مسأله مهم و افشاگرانه» بر زبان آورد. ما اکیداً باور داریم که اسرار محرمانه را افشا و برملا ساختن و سپس در درون لانه های جاسوسی ماندن و لانه های دیگری را خالی گذاشتن درد مردم ستم دیده افغانستان را مداوا نه میکند چنانچه دیدیم که چگونه شبکه تلویزیونی اکسپرس نیوز Express News و دیگر اذنان آبدار خانه مبارکه استخبارات پاکستان ماهیت

معاهده شرم آور استخباراتی را برملا ساختند و در بدل این خدمت بزرگ مرد اول زور خانه یعنی خان اشرف غنی خان را با چه الفاظ تقدیر آمیزی مورد نوازش قرار می دهند .

